АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2016 г.                                                               N 92

«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

Руководствуясь Федеральным законом № 419-ФЗ от 01.12.2014 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» и статьями 6, 12 Федерального закона  от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Администрация муниципального образования " Новотузуклейский сельсовет"  постановляет:
1. Внести изменения в пункт 2.13  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников» утвержденного Постановлением  администрации МО  « Новотузуклейский  сельсовет» № 93 от 27.07.2015 года, добавив его подпунктом следующего содержания:
 - « Обеспечиваются условия доступности для инвалидов предоставляемой услуги и помещений, в которых она предоставляется, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24.11.95 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» На стоянке (остановке) автотранспортных средств выделяется не менее 10% (но не менее 1 места) для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов. Инвалиды пользуются местами для парковки специальных автотранспортных средств бесплатно»
2. Настоящее Постановление обнародовать путем вывешивания на доске объявлений сельсовета, сельских библиотек и на официальном сайте администрации МО " Новотузуклейский  сельсовет".
3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                          Л.Ю.Прозорова